
HCL nr. 21/2009

h21_2009.html[15/12/2018, 01:03:45]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.21
din 26 martie 2009

 
cu privire la transmiterea în administrare şi în mod gratuit, a bunului imobil,  

Sală Sport – Colegiul Naţional ,,Dragoş Vodă” str. Liceului nr.3, Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, aflat în domeniul public al
municipiului Câmpulung Moldovenesc din administrarea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc,  în administrarea

Colegiului Naţional „Dragoş Vodă”  Câmpulung Moldovenesc
 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 26.03.2009,                                      

                                                           
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.4451 din 11.03.2009;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 4452 din 11.03.2009;
- Raportul Biroului buget-contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.4453 din 11.03.2009.
- Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 4454 din 11.03.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 12 alin. (1) şi (2) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi

completările ulterioare;
               În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. “a”, alin. (6) lit. “a” pct. 1 şi 6, art.45, art.47 şi art.49 din Legea nr.215/2001, a administraţiei
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

  
H O T Ă R Ă Ş T E

 
Art.1. (1) Se aprobă  transmiterea din administrarea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în administrarea Colegiului

Naţional „Dragoş Vodă” Câmpulung Moldovenesc a bunului imobil, Sală Sport – Colegiul Naţional „Dragoş Vodă”, str. Liceului nr.3, Câmpulung
Moldovenesc, judeţul Suceava, cu o valoare de inventar de 1.633.837,88 lei.

(2) Transmiterea bunului imobil prevăzut la alin.(1) se face în mod gratuit şi pentru o perioadă de 10 ani.  
(3) Închirierea, concesionarea precum şi orice fel de acte juridice de dispoziţie în legătură cu bunul imobil transmis în administrare, se pot

face numai cu aprobarea expresă şi prealabilă a Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc.   
Art.2.   Predarea-primirea bunului imobil se face pe bază de protocol, care va fi semnat, în numele Consiliului Local, de către Primarul

municipiului Câmpulung Moldovenesc şi de conducerea Colegiului Naţional „Dragoş Vodă” Câmpulung Moldovenesc.
Art.3.  Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia tehnică din cadrul Primăriei şi conducerea Colegiului Naţional „Dragoş

Vodă” Câmpulung Moldovenesc, vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Timu Dan Andrei

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 

Toader Mândrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 21/2009


